Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Ancelmo Vieira Viamonte 225757 440398 SSP/RO Agente de Combate às Endemias 1 e ½ R$ 150,00 R$ 225,00

Lidiane Santos Silva 1006910 1382419 Gerente de Divisão 1 e ½ R$ 200,00 R$ 300,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 259/DA/SMD/PMPV/2024

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o que
consta no Processo nº 00600-00054890/2024-87-e.

R E S  O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 1 e ½ (uma e meia) diária ao servidor: Ancelmo Vieira Viamonte, Matrícula: 225757, Cargo: Agente de
Combate às Endemias e a servidora Lidiane Santos Silva, Matrícula: 1006910, Cargo: Gerente de Divisão Monitoramento e Avaliação. Para que estes
se desloquem até os distritos de São Carlos, Calama, Nazaré e Demarcação, para inaugurar as sedes dos referidos distritos e levantamento de dados
juntamente com a equipe de engenharia desta Superintendência. No período de 27/11/2024 à 28/11/2024. O deslocamento via terrestre até a localidade
da boca do Jamari será realizado por meio de veículo oficial – Ford Ranger Branca, Placa: RSZ1D88, pertencente a SMD, a ser conduzido pelo
servidor Heitor Santos Lozada. O deslocamento via Fluvial até os distritos do Baixo Madeira será realizado por meio de Embarcação oficial – M.
Popa 200HP, MTP-4497, pertencente a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil, a ser conduzido pelo servidor Ancelmo Vieira
Viamonte.

Porto Velho –RO, 25 de Novembro de 2024.

HEITOR SANTOS LOZADA
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:9D9748EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 26/11/2024. Edição 3863
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

26/05/2025, 00:15 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://w w w.diariomunicipal.com.br/arom/materia/9D9748EA/03AFcWeA4sfnvaF5NPSCbAi8rxHS14V1muEBaRetKHOhRheRCi7Cbldw 7kRXyit0… 1/1